
UCHWAŁA NR XV/92/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Zwierzyn na rok 2020r.

Na podstawie §51 ust. 1, §52 ust. 1 uchwały Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 2019r. 
w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się plany pracy na 2020 rok Komisji:

1. Ekonomicznej i Rozwoju Gminy stanowiący załączniki nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Komisji Społecznej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Komisjom stałym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn

Mariusz Krzyżanowski

Id: 578986A8-0DE6-4A92-8C3C-BAD075BAE649. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/92/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Ekonomicznej i Rozwoju Gminy Rady Gminy Zwierzyn na rok 2020

Lp. Termin Tematyka

1. cały rok Opiniowanie zmian oraz projektów uchwał należących do przedmiotu i zakresu 
działalności komisji w budżecie na rok 2020r.

2. Luty 

1) Analiza planów inwestycyjnych Gminy Zwierzyn na rok 2020.
2) Informacja pisemna  o zakresie porozumienia ustalonego przez Gminę Zwierzyn 
z CIS na rok 2020. 
3) Informacja pisemna o sprzedaży mienia Gminnego w 2019 roku (określenie 
mienia, kwoty zbycia i podmiotu, który nabył).

3. Maj 1) Analiza wykonania budżetu Gminy Zwierzyn za rok 2019.
2) Analiza wpływów z tytułu podatku od środków transportowych w 2019 r 

4. Sierpień
1) Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2020r., na podstawie informacji 
Wójta Gminy Zwierzyn.
2) Analiza realizacji funduszu sołeckiego  za I półrocze 2020r.

5. Październik

1) Analiza pozyskiwania środków zewnętrznych przez Gminę Zwierzyn w 2020 
roku.
2) Analiza stanu zasobów mienia mieszkaniowego Gminy Zwierzyn i 
przedstawienie zakresu koniecznych napraw. 

6. Listopad Opiniowanie stawek podatkowych na rok 2021. 

7. Grudzień
1) Zaopiniowanie budżetu Gminy Zwierzyn na rok 2021.
2) Sprawozdanie z działalności komisji w roku 2020.
3) Opracowanie planu pracy na rok 2021.

Id: 578986A8-0DE6-4A92-8C3C-BAD075BAE649. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/92/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Społecznej Rady Gminy Zwierzyn na rok 2020

Lp. Termin Tematyka pracy Komisji

1. Luty

Spotkanie z dyrektorami: placówek upowszechniania kultury, bibliotek gminnych, 
sołtysami:
1) wysłuchanie sprawozdania z działalności, 
2) zapoznanie się  z planowanymi działaniami, 
3) nakreślenie możliwości organizacji wspólnych imprez.

2. Marzec
 Spotkanie z działaczami sportowymi oraz przedstawicielami stowarzyszeń:
1) ocena sprawozdań organizacji i stowarzyszeń z działalności na terenie Gminy 
Zwierzyn w obszarze kultury fizycznej i sportu. 

3. Kwiecień

1) Ocena sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Uzależnień za 
rok 2019.
2) Spotkanie z dzielnicowym i sołtysami w celu omówienie spraw związanych z 
bezpieczeństwem i przestrzeganiem porządku publicznego na terenie Gminy Zwierzyn.

4. Czerwiec Ocena działalności NZOZ na terenie Gminy Zwierzyn w zakresie podstawowej opieki 
lekarskiej.

5. Sierpień
(wyjazdowa)

1) Ocena stanu przygotowania szkół i przedszkoli pod względem organizacyjnym do 
nowego roku szkolnego 2020/21.
2) Kontrola jednostek OSP Gminy Zwierzyn, stanu gminnych hydrantów, cmentarzy.

6. Październik
1) Wysłuchanie i ocena sprawozdania dyrektorów publicznych placówek oświatowych 
dotyczących wyników egzaminów ósmoklasistów.
2.Ocena funkcjonowania dowozów szkolnych na terenie Gminy Zwierzyn.

7. Listopad
1) Opracowanie planu działania Komisji na 2021 rok.
2) Opiniowanie wniosków dotyczących przyznania gminnego stypendium za 
szczególne osiągnięcia w zakresie edukacji, kultury i sportu za 2020 rok.

8. Grudzień 1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Społecznej za rok 2020.

9. Cały rok 1) Bieżące opiniowanie projektów uchwał będących w kompetencjach Komisji.
2) Posiedzenia Komisji wynikające z bieżących potrzeb i sytuacji.

Id: 578986A8-0DE6-4A92-8C3C-BAD075BAE649. Podpisany Strona 1




